
UCHWAŁA 237/25 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 12 marca 2025 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie organizacji zadania pod nazwą: 

„Czy to już lato ?” -WYJAZD KLUBU SENIORA DZIAŁAJĄCEGO PRZY RO 

PODJUCHY DO OGRODU DENDROLOGICZNEGO W GLINNEJ.  

 

 

 

Na podstawie §7, pkt. 3 Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie organizacji zadania pod 

nazwą- „Czy to już lato ?” – wyjazd klubu seniora działającego przy RO Podjuchy do 

ogrodu dendrologicznego w Glinnej oraz przeznaczenie kwoty 800,00 brutto na realizację 

tego zadania. 

 

UZASADNIENIE: 

 

Organizacja zadania pod nazwą: „Czy to już lato ?” – wyjazd klubu seniora działającego przy 

RO Podjuchy do ogrodu dendrologicznego w Glinnej jest to wydarzenie aktywizujące 

seniorów z Osiedla Podjuchy, wyjazd integracyjny, grill oraz spotkanie z ekologią. Do 

udziału zostaną także zaproszeni inni mieszkańcy osiedla. 

 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


